
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence kriminality  

a krizového řízení Praha,s. r. o. 

Hovorčovická 1281/11 182 00  Praha 8 - Kobylisy  

OR  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50353 

 
Telefon a fax: 233 543 233                  E-mail : praha-praxe@trivis.cz                   IČO 25 10 91 38 

 

 

ORGANIZAČNÍ A ČASOVÝ PLÁN PRAXÍ ve 3. ročníku 

 (šk. r. 2023/2024) 
I. forma praxe  

individuální 

 

II. personální zabezpečení 

vedoucí učitel praxe:  PhDr. Jarmila Belmihoubová (VUP) 

pověřený pracovník pro zajišťování praxí:  Michaela  Šmídlová  (PP) 

hodnotitelé: vyučující odborných předmětů : 

                                                                             (PR, IZS, KR, BČ, INF) 

třídní učitelé:                                                 třídní učitelé dané třídy (TU) 

 

III. časový plán praxí 

INFORMACE O ORGANIZACI  PRAXÍ 

TERMÍN PRAXÍ ve 3.  ročníku šk. roku 2023/2024 : 20.5.2024 - 31.5.2024 (včetně) 

- Informace o průběhu praxí a relevantní formuláře budou žákům rozeslány prostřednictvím 

TU nebo PP - p.Šmídlové během druhé poloviny měsíce října 2023. 

Délka praxe je 10 dnů (nemusí na sebe navazovat) a jeden den praxe časově odpovídá délce 

vyučování se 7-mi vyučovacími hodinami (tj.cca 5 běžných hodin) 

- Termín pro odevzdání vyplněných a poskytovatelem potvrzených Žádostí je do 15. února 2024. 

- Na základě těchto Žádostí budou žákům vypracovány do 29.2.2024 Smlouvy o poskytnutí praxe  

- Smlouvy podepíše do 21.3.2024 ředitel školy a do 28.3.2024 je třídní učitelé nebo 

   PP - p.Šmídlová rozdají žákům.  

- Žáci na smlouvy připojí svůj podpis a poté zajistí podpis poskytovatelem  praxe.  

Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá žák, druhé poskytovatel a třetí žáci odevzdají PP - 

p.Šmídlové, a to nejpozději do 30.4.2024  

- Žák nesmí nastoupit na praxi aniž by měl podepsanou smlouvu –  

   k 10.5.2024 musí mít žáci zajištěnu praxi , podepsánu Smlouvu a školení o BOZP 

                                                                                                                                          

informace před zahájením praxe, školení bezpečnosti 

Před nástupem na praxe  provedou TU ve třídách školení bezpečnosti (bude potvrzeno podpisem žáků 

na formuláři Potvrzení účasti na školení BOZP před začátkem praxe) a rozdají žákům formulář 

Hodnocení praxe od poskytovatele na příslušný termín praxe. 

 



- odevzdání Hodnocení praxe od organizace  

do 4. 6. 2024 žáci odevzdávají PP - p.Šmídlové  

- odevzdání „Protokolu z praxe“ v elektronické podobě 

na emailovou adresu praha-praxe@trivis.cz nejpozději do 4.6.2024 

personální rozhodnutí o klasifikaci a distribuce hodnotitelům 

od 30. 5. 2024 – zástupce ředitele – určení hodnotitelů praxí podle zaměření praxe 

od  13. 6. 2024 –  PP předá Hodnocení a Protokoly hodnotitelům  

zapsání hodnocení z praxe 

do 19. 6. 2024 zapíší hodnotitelé v rámci svého předmětu známku z praxe do Bakaláře 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ČTVRTÉ ROČNÍKY DENNÍHO STUDIA ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

TERMÍN PRAXÍ ve 4.  ročníku šk. roku 2024/2025 : 2.9.2024 – 13.9.2024  (včetně) 

- Termín pro odevzdání vyplněných a poskytovatelem potvrzených Žádostí je do 4.6.2024. 

- Na základě těchto Žádostí budou žákům vypracovány do 13.6.2024 Smlouvy o poskytnutí 

praxe  

- Všechny Smlouvy podepíše do 18.6.2024 ředitel školy a do 20.6.2024 je třídní učitelé nebo 

   PP - p.Šmídlová rozdají žákům.  

- Žáci na smlouvy připojí svůj podpis a poté zajistí podpis poskytovatelem  praxe.  

Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá žák, druhé poskytovatel a třetí žáci odevzdají PP - 

p.Šmídlové, do 27.6.2024 nebo po dohodě v druhé polovině srpna 2024. 

informace před zahájením praxe, školení bezpečnosti 

První týden v červnu ve 3. ročníku provedou TU ve třídách školení bezpečnosti (bude 

potvrzeno podpisem žáků na formuláři Potvrzení účasti na školení BOZP před začátkem 

praxe) a rozdají žákům formulář Hodnocení praxe od poskytovatele na příslušný termín praxe. 
 

- Žák nesmí nastoupit na praxi aniž by měl podepsanou smlouvu –  

   k 30.8.2024 musí mít žáci zajištěnu praxi , podepsánu Smlouvu a školení o BOZP 

- odevzdání Hodnocení praxe od organizace  

do 26. 9. 2024 žáci odevzdávají PP - p.Šmídlové  

- odevzdání „Protokolu z praxe“ v elektronické podobě 

na emailovou adresu praha-praxe@trivis.cz nejpozději do 26.9.2024 

personální rozhodnutí o klasifikaci a distribuce hodnotitelům 

od 16 10. 2024 – zástupce ředitele – určení hodnotitelů praxí podle zaměření praxe 

od 22. 10. 2024 –  PP předá Hodnocení a Protokoly hodnotitelům  

zapsání hodnocení z praxe 

do 13. 11. 2024 zapíší hodnotitelé v rámci svého předmětu známku z praxe do Bakaláře 

 

V Praze dne 13.10.2023                                    

                                                                    PaedDr. et Mgr.  et Bc. Dalecký Jan, MBA 

                                                                             ředitel TRIVIS SŠV a VOŠ Praha s.r.o.                                        

 

mailto:praha-praxe@trivis.cz
mailto:praha-praxe@trivis.cz

